P;o . HOMO [hdoe

| dl Secretaria de
dePouso Alegre Infraestrutura, Obras
de Pouso Alegre aa

S 9 e Serviços PupliicOS      t
Pouso Alegre, 01 de junho de 2021

Ofício n. 066-2021 -ESIOSP

A CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta a indicação 734/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,
estratégico para o corrente exercício.

 Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.
Atenciosamente,

é“RinaldoLima Óliveira

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos
es,

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel: 353449-4977 35 3449-4960